[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
тридцатой сессии

от 15.01.2019 года                                                              № 156

д. Балта

Об утверждении структуры
администрации Балтинского сельсовета

Заслушав и обсудив выступление главы Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области С.Е.Станкевич Совет депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Балтинского сельсовета с 01.01.2019 года.
2.Решение восьмой сессии пятого созыва № 52 от 20.07.2016г. «Об утверждении структуры администрации Балтинского сельсовета» считать утратившим силу.
3. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень Балтинского сельсовета».

Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                С.Е.Станкевич

Председатель Совета депутатов
Балтинского сельсовета
Мошковского Района
Новосибирской области                                                Н.И. Алабугин

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов
Балтинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области
от 15.01.2019 № 156

С Т Р У К Т У Р А
администрации Балтинского сельсовета

1. Заместитель главы администрации

СПЕЦИАЛИСТЫ:
2. Специалист 1-го разряда – 2 чел.
3. Специалист 2-го разряда – 1 чел.

РАБОТНИКИ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ:
1. Бухгалтер 1 категории – главный бухгалтер.
2. Делопроизводитель.

РАБОЧИЕ:
1.Водитель – 1 чел.
2.Техничка -1 чел. На 0,5 ставки.
3. Дворник - 1 чел. На 0,5 ставки.
image1.emf